
   

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

ライブラリインストールに伴う 

秘密保持契約記載事項の確認について 
 

 

 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より弊社サービス・技工製品をご愛顧いた

だき、誠にありがとうございます。 

Encode Emergence用ライブラリのインストールには、事前の秘密保持契約の締結をお願いしております。

つきましては、下記アドレスより必要事項の記入にご協力いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

 
 

記 

 
 

➢ 秘密保持契約に関する確認事項記入サイト 

 https://forms.office.com/r/KskSaPu6GC 

 

 

➢ スマートフォン対応QRコード 

 
 

 

以上 

 

 

 ジンヴィ・ジャパン合同会社 

DTI 部 

 

https://forms.office.com/r/KskSaPu6GC

